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1. DISTRIKTSGUVERNØRENS RAPPORT 
 

Vårt distrikt favner Oslo og vestre Viken (Asker, Bærum, 
Buskerud).  Som Distriktsguvernør har jeg fått lov til å lede dette 
unike fellesskapet med god hjelp av dyktige komitéledere og 
fagansvarlige i distriktsrådet.  
 
Har du lyst til å gjøre en forskjell? Har du lyst til å møte andre, 
flotte mennesker?  Ha noe hyggelig og spennende å gå til hver 
uke? Eller en møteplass i fremmede land? Har du en oppgave for 
stor for én person? Har du lyst til å bidra i prosjekter, lokalt eller i 
verden? Vil du ha tilgang til et av verdens mest effektive 
forvaltningsfond? Vil du støtte fredsarbeid? La ungdom reise ut i verden? Eller være den som var aktivt 
med da Polio ble utryddet i verden? Dette vi driver med – vi som har oppdaget ROTARY! 
 
Rotary er et globalt fellesskap med flotte mennesker med et vell av kompetanse og erfaringer. 
Forskjellighet er nettopp vår store styrke. Vi er et yrkesbasert nettverk med etikk i ryggmargen og vi er 
en betydelig aktør i bistandsprosjekter. Vi er større enn FN og har en stemme det lyttes til!  
  
Rotary International gir oss noen marsjordrer hvert år, men vår visjon ligger fast. Fire-spørsmålsprøven 
kunne vært salgbar til både næringsliv og politisk ledelse verden over, likeledes vårt etiske fundament. 
Å gagne andre (Service above self) har ikke gått av moten, selv om ordet kan virke gammeldags. RI 
President Gordon McInallys tema for 2023-2024 har vært CREATE HOPE in the WORLD. Et viktig budskap 
i dagens urolige verden! Han la til at vi skulle være spesielt oppmerksom på mental helse, i oss selv og 
hos andre dette året. Håp kan skapes i det små og i det helt store! Det er faktisk akkurat hva Rotary gjør!  
 
Jeg har derfor hatt et ønske om at alle medlemmer finner sitt fotfeste blant alle Rotarys tilbud og 
aktiviteter og at de ser med sine øyne hva Rotary kan være og er for dem, lokalt og internasjonalt. Da er 
det enkelt å invitere andre inn i vår givende Rotary verden. 
 
Distriktsorganisasjonen har forsøkt å bistå klubbene med kunnskap og ideer til å øke Rotarys innflytelse, 
nå ut til flere, øke engasjementet hos medlemmene og øke evnen til endring. Disse fire områdene er 
Rotarys strategiske mål for oss alle! Min ambisjon for året var å forenkle og forynge, dvs. revidere 
styringsdokumenter og motivere til alle mulig aktiviteter for å koble oss på barn og unge. Jeg har også 
ønsket å bidra til større kjennskap til Rotary International. 
  
Forenkle: Det har ført til gjennomgang og forenkling av vårt styringsdokument og ny Distriktshåndbok.  
Som nestleder i Norfo, har jeg laget underlag for revidert styringsdokument for Norfo og bidratt med 
forslag til ny og redusert organisasjonsstruktur, herunder forslag til vedtektsendringer. Disse ble 1.gangs 
vedtatt på årsmøte1 våren 2024 og ligger til votering og 2. gangs godkjenning hos Distriktsguvernørene 
på årsmøte2 i november.  
 
Forynge: Rotary er helt unik i sine tilbud til unge: Ungdomsutveksling, RYLA, Summer Camps, Georgia-
stipender og Peace Fellows programmer. Dessuten Rotaract, Interact, Rotakids. Alle som er med på 
Rotarys tilbud, har det med seg resten av livet. Utvekslingsstudenter blir rike på minner, venner og 
kunnskap og nettverket lever videre på sosiale medier. Alle disse ambassadørene kan gi positive 
ringvirkninger i utviklingen av klubbene våre, hvis vi benytter oss av det. Morgendagens Rotary er dagens 
barn og unge, så vi har gjennomført noen initiativ; 
  
• Ny internasjonal Rotaract klubb med base i Oslo.  
• Partnerskap med Ungt Entreprenørskap, som mentorer og jurymedlemmer.   
• Aktivitet i småskolen/barnehage for å plante lilla krokusløk for fokus på Poliovaksinering.   
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• Alumni-treff på Distriktskonferansen 
• Prosjektet «Skoleløp» til inntekt for forskjellige gode formål, ble lagt på is ifm. pandemien.  
 
Rotary er hva Rotary gjør, dvs. både aktiviteter i klubbene og prosjekter lokalt eller de større som støttes 
av The Rotary Foundation. Og ikke minst vårt utrettelige arbeid for å utrydde Polio. Dette skal vi være 
stolte av! 
  
Vi skremmes av naturkatastrofer og de store konfliktene i verden og alt sammen påvirker Rotarys 
hjelpende hjerter. Mange av våre klubber gjør en imponerende innsats, ofte initiert av ildsjeler, og de yter 
nødhjelp i flere rammede områder via bidrag til Rotarys katastrofefond, til vårt felles Ukraina-prosjekt eller 
klubbprosjekter som direkte hjelper mennesker i andre land.   
 
Medlemmer og klubber gjorde en kjempeinnsats da vi samlet inn til generatorer til Ukraina forrige vinter. 
I år har alle distriktene i Norge samarbeidet for å skaffe flere Mobile Emergency Clinics til Ukraina. 
Innsamlingen kulminerte med en turné med 14 kirkekonserter arrangert av Rotaryklubber, med Dzvihna 
kororkester. Vi hadde tre konserter i vårt distrikt; Østerås kirke, Frogner kirke og Norderhov kirke.  
Kvinnelige ukrainske sangere og musikere med fantastiske stemmer og sine tradisjonsrike Bandura-
instrumenter, ga oss uforglemmelige øyeblikk og glimt av HÅP! Våre tre konserter innbragte kr 329.327! 
 
Samtidig har alle klubbene hatt sine pågående prosjekter. Det er imponerende hva som gjøres lokalt og 
internasjonalt!  Og det er akkurat slik vi skaper HÅP i verden! Og la oss ikke glemme hva nettverket i 
Rotary betyr og hva klubbmøtene gir oss av vennskap, påfyll av kunnskap og gode samtaler.    
 
Rotary har noe for alle – ER noe for alle – fra vugge til grav! I Rotary kan du:  
• bringe egne prosjekter inn – hvis du engasjerer deg.  
• gjøre en forskjell i det små eller i det helt store – hvis du bidrar. 
• utvikle deg og dine ledererfaringer – hvis du ønsker. 
• bidra til at ungdom får unike sjanser – hvis du vil.    
• knytte kontakter og finne venner for livet – hvis du er tilstede. 
 
Hvis vi vil ha yngre medlemmer så må vi fokusere på barn og unge og koble oss på unge ledere og 
forbilder. Vi burde delt ut en Rotary Ung Leder pris eller Rotary Young Citizen Award. Og da må initiativet 
igangsettes. Ingen forventer en avling hvis man ikke har sådd. Resultatet av ingenting = ingenting. Sånn 
er det med rekruttering til Rotary. Det er naturlovene om å så og høste og om årsak og virkning. Og 
fondet vårt har de samme lovene!  Kun midler inn, kan gi midler ut! Det samme gjelder for bekjempelse 
av Polio. Vaksinering er årsaken som gir virkningen! Så hva vil klubbene så Rotaryåret som kommer? 
 
Distriktskonferansen vår ble holdt den 14-15. oktober 2023 på Sundvolden Hotell. Jeg mener den tydelig 
viste at Rotary er relevant og følger med i tiden og at vi har kontakt med ungdommen.  
 
Jeg må nevne opplevelsen av å få delta på fredsprisutdelingen i Oslo Rådhus sammen med Rotarys Peace 
Fellows studenter fra Bradford University i England. Besøket derfra er en årlig happening, tilrettelagt av 
Per Aukner, Eiksmarka RK og i år fikk vi altså muligheten til å bli med under selve prisutdelingen.    
 
Jeg er så takknemlig for å ha båret vårt prestigetunge guvernørkjede! Jeg har båret det på vegne av oss 
alle. Glad for å ha lært mer om klubbene. Stolt over hva vi er og gjør! Ydmyk for måten dere har tatt imot 
meg! Dere lot meg finne fotfeste og heiet meg videre til å sette noen små spor i historien vår i D2310.  
Tusen, Tusen Takk! Og husk, det er ingen andre som tilbyr det Rotary tilbyr!  
 
I ærbødighet,  

  
D2310 District Governor 2023-2024
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2. ADMINISTRASJON OG LEDELSE 
 

Rotary distrikt D2310 har vært organisert iht. lederskapsplanen i Rotary International.  

2.1 STYRET  
 

Styret har hatt følgende sammensetning:  
o DG Torhild Hallre, Oslo RK, styreleder 
o IPDG Terje Jørgensen Løken, Nesbyen RK, nestleder, viseguvernør 
o PDG Svein Eystein Lindberg, Hønefoss-Øst RK 
o DGE Helle Kjørlaug, Skaugum RK 
o DGN Ingrid Solberg, Hønefoss-Øst RK 

Distriktssekretæren (DS) er gruppens sekretær. Leder i finanskomiteen (Finance Chair) deltar fast på 
møtene. Dessuten inviteres leder i TRF-komitéen og leder for IT-komitéen som deltar hvis de ønsker. 
Det er kun styret som har stemmerett.  Andre medlemmer av distriktsorganisasjonen innkalles etter 
behov.  

Det har vært avholdt 7 styremøter i løpet av året, i tillegg til for- og etterarbeid utenom rapporterings-
perioden. Dessuten 2 uformelle dialogmøter med styret (før året startet og før distriktskonferansen). 
Styremøtene har vært avholdt digitalt. Distriktsrådet og styret har hatt 2 fellesmøter, i tillegg til Kick-
off/strategisamling 25.-26. august 2023 og avsluttende og oppsummerende møte 06. juni 2024. DG har 
hatt god dialog med de tillitsvalgte som er til uvurderlig hjelp når Rotary-hjulet snurrer hvert år. Tusen Takk!   

2.2 DISTRIKTSRÅDET (I TILLEGG TIL STYRET) 
 

Rolle Navn Klubb 

Distriktssekretær (DS) Christian E. Borgen Bærums Verk RK 

Leder av finanskomite (FC) Ole Johnny Moen  Nesbyen RK 

Distriktskasserer (DFC) Trude Hessvik-Trøite Drammen RK 

Controller Thor Andersen Hønefoss-Øst RK 

IT-ansvarlig (DICO) PDG Trygve Danielsen Bærums Verk RK 

Leder TRF-komiteen (DRFCC) PDG Erik Kreyberg Normann Maridalen RK 

Lovrådsrepresentant (COL) PDG Stig Asmussen Oslo RK 

Web-ansvarlig  Bente Kittelsen Maridalen RK 

Ungdomsprogrammer (DYO) Bente Tøftum Drammen RK 

Ungdomsutveksling (DYEO) Rune O. Ihle Nesbyen RK 

Komitémedlem Ungdomskomitéen Pål Morten Skollerud Modum RK 

Komitémedlem Ungdomskomitéen Mariela A. Garcia-Sangvig Oslo International RC 

Rotaract  Maria Waldekrantz Rotaract Club Oslo Int. 

EndPolioNow-koordinator (EPN) PDG Inger-Marie Schytte Blix1 Drammen RK 

EndPolioNow-koordinator (EPN) Anette Simensen2 Holmenkollen RK 

Koordinator Peace Fellowship Per Aukner Eiksmarka RK 

RYLA-koordinator  Siri M. Joli Oslo International RC 

RLI - Rotary Leadership Institute koordinator Tor Petter Gulbrandsen Frogner RK 

Club Visioning koordinator Ivar Eskestrand  Hønefoss-Ringerike RK 
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Alumni koordinator Lars Trømborg Oslo RK 

Medlemskapskomité Unni Sørli Nesbru RK 

DEI - Diversity, Equity and Inclusion Chair DG Torhild Hallre Oslo RK 

Koordinator - Forenkling  PDG Baard Lund Nordstrand RK 

Assisterende Guvernør, R1 Bente Kittelsen Maridalen RK 

Assisterende Guvernør, R2 Sanjeev Jolly Groruddalen RK 

Assisterende Guvernør, R3 og materialforvalter Erik Brynildsen Eiksmarka RK 

Assisterende Guvernør, R4 Blerim Gjoni Asker RK 

Assisterende Guvernør, R5 Ingen oppnevnt i 2023-2024  

Assisterende Guvernør, R6 Ivar Eskestrand Hønefoss-Ringerike RK 

Assisterende Guvernør, R7 Randi Skredegård Gol RK 

 

  
1 Til 31.12.2023 

2 Fra 01.01.2024 

 

Alle tillitsvalgte i distriktet gjør en flott innsats og mange bidrar over flere år. Det gjør klubbtillitsvalgte også. 
Selv om RI presidentenes temavalg endrer seg, er det klubbenes aktiviteter som viser hva Rotary gjør og er. 
Da er det ekstra fint at noen tar på seg verv, også på distriktsnivået, til glede for oss alle.  
Vi er alle People of Action!  
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3. REGNSKAP 

3.1 ÅRSREGNSKAP 2023-2024 
Årsregnskapet for Rotaryåret 2023-2024 legges fram som egen sak på Årsmøtet og hele regnskapet 
følger som vedlegg til årsmeldingen. Nedenfor gjengis resultatregnskapet: 
 

 
 

 

Årsregnskap 

ROTARY DISTRIKT 2310 

Org nr 991333428 

Gjelder periode 01.07.2023 - 30.06.2024 

Periode fg år: 01.07.2022 - 30.06.2023 

Driftsinntekter 

 
 
 
 
 
 
 

 
Driftskostnader 
6103 Distriktsrådskonferanse  -159 141 -163 596 

6102 Distriktssamlinger øvrige  -500  

6103 Distriktsrådsmøte/AG 6 -53 080 -11 228 

6104 PETS 3 -14 820 -12 375 

6110 RI Institute (sone) og GETS 8 -23 986 -34 609 

6112 AG møter, andre møter INTL (COL)  -5 294 -4 272 

6113 Convention RI  -6 550 -4 110 

6115 Diverse møter, andre møter INTL (COL) 

6116 Opplæring Ass.guvernører/Distriktsråd 

 -8 694  

 -4 598 -6 954 

6117 Andre konferansekostnader   -2 400 

6209 Andre kostnader - TRF seminar/møte  -13 085 -11 575 

6300 Leie Lokaler  -7 550  

6401 Ungdomsutveksling 11 -24 000 -30 000 

6404 RYLA  -2 400 -20 000 

6406 Informasjon, ungdomsaktiv. 11 -4 275  

6408 Andre ungd.aktiviter 11 -36 289 -5 658 

6420 Leie datasystemer 10 -2 136 -6 744 

6421 Diverse akt DG-disp 2 -10 947 -6 713 

6550 Driftsmaterialer  -7 500 -1 875 

6560 Rekvisita   -649 

6590 Annet driftsmateriel 10   

6700 Revisjonshonorar 9 -34 000 -35 875 

6800 Kontorutgifter  -9 430 -2 667 

6807 Gaver/Bidrag  -122 084 -14 597 

6808 Bladet Rotary Norden 1 -145 406 -139 997 

6810 Hefter og infomateriell  -460  

6811 PR og informasjon  -3 925  

6812 NORFO 1 -177 330 -239 670 

6816 Møtekostnader 7 -6 750 -23 499 

6817 DIv. driftskostnader 10 -4 076  

6821 Div. aktiv. DG-disp  -5 293  

6860 Møter, kurs, oppdatering etc. 7 -8 836 -13 250 

6900 Telefon og datakom. 10   

6940 Porto 10 -2 200  

7100 Bilgodtgjørelse oppgavepl.  -43 797 -57 845 

7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig 5 -103 047 -48 309 

7395 Øreavrunding  1 0 

7400 Kontingent, fradragsberettiget 10   

7500 Forsikring DG-kjede 10 -9 506 -8 800 

7770 Bank og kortgebyrer  -4 947 -3 055 

7770 Bank og kortgebyrer  -256  

Sum kostnader 4 -1 066 185 -910 321 

 
Driftsresultat  35 130 196 483 

 

Note 2023/2024 2022/2023 

 
3100 Medlemskontigent  507 680 447 105 

3101 Kontingent Norfo 1 144 085 200 580 

3102 Rotary Norden 1 126 920 133 720 

3103 Hjemmeside 1 33 000 35 250 

3150 Inntektsføring samlinger Pets  14 820 12 375 

3200 Refusjon RI 2 121 421 99 920 

3289 Andre driftsinntekter viderefakturert Norfo  1 963 15 315 

3900 Inntektsføring Distriktskonferanse 3 151 426 162 539 

Sum Inntekter 4 1 101 315 1 106 804 
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3.2 TILTAKSFONDET 
 

Styret i Tiltaksfondet har i Rotaryåret 2023-2024 bestått av IPGD Terje J. Løken (leder), DG Torhild Hallre, DGE 
Helle Kjørlaug og PDG/DRFC Erik Kreyberg Normann. Det ble rettidig mottatt 11 søknader med søkebeløp på til 
sammen kr 257.375. Totalt til fordeling var kr 191.720. Søknadene ble vurdert iht. kriteriene og noen søknader 
ble dessverre avslått iht. disse, da de var internasjonale prosjekter. Restbeløpet er overført Tiltaksfondet 2024-
2025. Seks klubber fikk innvilget sine søknader: 

 
Klubb Prosjektbeskrivelse Søknadsbeløp Tildelt beløp 

Bærum Vest RK  Aktiviteter for Ukrainske flyktningebarn bosatt i 
Bærum 

 
kr 25.000  kr       25 000  

Eiksmarka RK  Støtte til Ungt lederskap i frivillige organisasjoner 
  

 
kr 7.500  kr         7 500 

Nordstrand RK  "Beboerfesten Nordstrand" - grillfest for psykiske 
utviklingshemmede som bor i 
felleskap i Bydel Nordstrand og deres foresatte 

 
 
kr 5.000  kr         5 000  

Hurum RK  Produksjon og utplassering av 3 stk. bord for 2 
rullestoler til parkutstyr, utemiljø, lekeplass i 
gamle Hurum kommune. 

 
 
kr 7.000  kr         7 000  

Drammen RK  Utdeling av prisen Grønn Gründer i samarbeid 
med Næringsforeningen i Drammensregionen og 
Universitetet i Sørøst-Norge 

 
 
Kr 16.875  kr       16 875  

Gol, Nesbyen og Ål RK Gjennomføring av Summer Camp 2024  
Kr 36.000 kr       36 000 

Nesbyen RK Midland Children Hope Project i Zimbabwe. 
Støtte til skolepenger, skolemateriell, lekeutstyr 
til barnehjemsbarn, støtte til praktiske 
bærekraftige kurs for voksne 

 
 
kr 50.000 

 

Oslo International RC OIRC Scholarship Program - new batch 2023. 3-
årig stipend til 10 bachelorstudenter ved Sylhet 
Agricultural University i Bangladesh. 

 
kr 40.000 

  

Oslo International RC Etablering av IORC Student Corner på Sylhet 
Agricultural University i Bangladesh - et 
ressurssenter for studenter og knutepunkt for 
akademiske og sosiale aktiviteter. 

 
kr 20.000 

  

Vestheim RK  Skolegang for jenter ved Mathare Youth Sports 
Association (MYSA), Kenya. Støtte til skolebøker, 
opplæring og uniformer. 

 
kr 25.000 

 
Uranienborg  Skattkammeret Frogner (utlånssentral) - støtte til 

innkjøp av sports- og friluftsutstyr for utlån 
 
kr 25.000 

 

 SUM 
 

 kr       97 375,00  

  
 

 
 Gjennomgått og godkjent i komiteen for Tiltaksfondet i nettmøte 04.01.2024 

 
 
 

 

https://drive.google.com/file/d/15PynT7kBhv-ErXtYrHQpAQ3MekO5dWVL/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DXua_58aUmRGdodYReXkictdUWjqBH3L/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/16d0ebB8xsFH6xHkg-4mrE67aNWHeTzfM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1BNr_Udlj-ypQmWVjQIvjGfFNC-LylL1Y/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1QHLcuGBC481FhwD_CVGUvBWyrZ6ilTxR/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1D1hx_pPjIQkNSteNHWDvhfXvSqI3ZeyP/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1KR1RRrqCSkOT_tlgXa8dDaPK6UH91ycc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1t6pAYG1zO6jWjc0CFO6erbuVrDAIqqHg/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1B9FwfmzaDN1rhFCT_Y_N35m8Xl6_12-H/view?usp=sharing
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4. AKTIVITETER OG ARRANGEMENTER 

4.1 GOVERNOR ELECT TRAINING SEMINAR (GETS) – GOVERNOR NOMINEE TRAINING SEMINAR (GNTS) 

DGE og DGN deltok på sonemøte og GETS/GNTS i Manchester i september 2023. Seminarene ble avholdt 
sammen med de britiske DGE- og DGN-ene. Rotary Action Summit ble arrangert i forlengelsen av dette. DG samt 
noen fra distriktsrådet deltok i sine respektive faggrupper.  

 
4.2 ROTARY INTERNATIONAL ASSEMBLY (IA) OG ROTARY CONVENTION 

DGE deltok på Rotary International Assembly i Orlando i januar/februar 2024 sammen med alle andre 
innkommende distriktsguvernører i verden. Dette som en del av den obligatoriske opplæringen i tillegg til 
GETS. I privat regi var DGE også med på såkalt «Homestay» hos rotarianere fra klubber i Florida.  

 

De siste årene har ikke påtroppende guvernører deltatt på den internasjonale Rotary Convention, dels pga. 
pandemien. Og som DGE deltok heller jeg ikke på Convention i Melbourne, Australia i mai 2023, men DGE har 
deltatt på Convention i Singapore i mai 2024. Neste år er Convention i Calgary, Canada.  

 
4.3 DISTRICT TEAM TRAINING SEMINAR (DTTS) 

District Team Training Seminar ble fysisk arrangert for medlemmene av Distriktsrådet 2023-2024 den 11. 
mars 2023 i Drammen. Hensikten med seminaret er å samle det kommende årets distriktsorganisasjon 
for å bli bedre kjent, utveksle erfaringer og ideer, sette mål og legge gode planer innenfor de rammer 
som Distriktet styres etter.  

 
4.4 PRESIDENT ELECT TRAINING SEMINAR (PETS)  

PETS ble gjennomført som et fysisk heldagsseminar 25. mars 2023 på 
Holmen Fjordhotell i Asker. Hovedmålsettingen med PETS er å sikre 
at innkommende presidenter får nødvendig opplæring og 
innføring i Rotarys mål, forventninger og systemer, slik at den 
enkelte kan videreføre effektiv ledelse og drift av egen klubb. 
Videre å tilrettelegge for nettverksbygging og vennskap på tvers av 
klubbene. Budsjett  

 
Klubbene skal obligatorisk stille med sine innkommende presidenter. Denne gangen inviterte vi de til 
å ta med en observatør i tillegg, gjerne fra klubbstyret. Totalt 41 av 44 klubber var representert, i tillegg 
til 10 observatører og fra Distriktsrådet deltok 18 personer, inkl. 3 fra guvernørkomiteen i Oslo RK.  

 

4.5 WEBINARER – KLUBBENES TILLITSVALGTE / DISTRIKTSTRENING 

Utover våren ble det igjen satt opp en webinarer med opplæringstilbud for de ulike rollene i klubbene. 
Dette for å holde kostnadene nede. Kursene ble godt mottatt, selv om deltakelsen kunne vært bedre, 
særlig skuffende var deltakelsen på nettmøtet om Ungdomsarbeid med 3 påmeldte klubber.  
 
Tidplan:  

• onsdag  3. mai -   Ungdomsarbeid 

• onsdag 10. mai – Medlemskap & klubbutvikling, i samarbeid med 2290 

• onsdag 10. mai – Kommunikasjon & web & digitale verktøy 

• onsdag 24. mai – Økonomifunksjon 

• onsdag 31. mai – Sekretærfunksjon  

• onsdag   7. juni – DGEs time. 
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4.6 PAST DISTRICT GOVERNOR DINNER 
Alle tidligere distriktsguvernører, som fortsatt er medlem i Rotary, ble invitert til den årlige PDG-middagen den 
14. februar på Villa BEKK på Bekkestua. Her gir PDG’ene gir innspill og tips både til DG og DGE.  
 

4.7 DISTRIKTSKONFERANSEN 

Årets Distriktskonferanse ble avholdt på Sundvolden Hotell 14.-15. oktober 2023. 
Distriktskonferansen er et av Rotaryårets høydepunkter og et show-case av hva Rotary 
er og gjør, i tillegg til å ta opp relevante samfunnstemaer. Også i år valgte vi å arrangere 
konferansen over to dager. Det gir god anledning til å tilbringe tid i godt lag, bli 
kjent på tvers av klubber og skape gode relasjoner, samt lære mer 
om Rotary både lokalt og internasjonalt.  

Alle distriktets rotarianere, partnere og gjester var velkomne og vi 
oppfordret spesielt klubbenes nye medlemmer til å delta, nettopp 
for å bygge nettverk utenfor egen klubb. Det var 165 deltakere 
pluss 15 utvekslingsstudenter.  
 
Årets utstillingsområde var omdøpt til «House of Action». I tillegg 
til klubbprosjekter, var utvekslingsstudentene og Rotaract også 
tilstede pluss ungdomsbedriften Fjord1 UB (som senere representerte Norge i 
Europamesterskapet for UB’er.    
 
Hovedtemaene var  
Hav & Fjord: Marin SOS! Døden i Oslofjorden. Hvordan kan Rotary bidra?  
Rotary Talks – meningsutveksling og læring. Kan kunstig intelligens redde oss?  
Morgendagens Rotary: Ungdomsprogrammer i Rotary. Alumni. The power of Rotary stories!  
Rotary network matters. The Rotary Foundation. EndPolioNow. People of Action 
Create HOPE in the World! RI President Gordon McInallys tema 2023-24. Vi spør: Når og hvordan skaper vi HÅP? 
 
Til åpningen av konferansen fikk vi hilsen fra H.M. Kong Harald og fra RI president Gordon McInally, samt 
Distriktsguvernør i D2250, Wibecke Natås, Bryne RK som var tilstede. Konferansierer var Tom Scharning, Oslo RK 
og DG Torhild Hallre. Fra programmet:  
 
Nina Jensen, CEO i REV Ocean, ga oss innblikk i hvordan de samler forskningsekspertise i det enormt avanserte 
skipet som bygges nettopp for å redde havet og hun ga tips til oss i Rotary hva vi kan bidra med. Videre fikk vi 
tre innlegg om Oslofjordens begredelige tilstand fra hhv. Professor i fiskeøkologi ved NMBU, Thrond Haugen og 
politiker Kari Sofie Bjørnsen (H) og nestleder i Bærum Elveforum, Terje Bøhler.  Alle med tips til hva vi som 
Rotary og enkeltmennesker kan gjøre.  Her har vi flere oppgaver vi burde kunne koordinere med distriktene 
rundt hele fjorden! Ingen oppgave er for stor for «People of Action»!     
 
#RotaryTalks er en måte å gjennomføre en paneldebatt med motstridende meninger, ledet av en moderator. 
Tidligere Rotary medlem Paal Leveraas som bl.a. jobber med Tilt.work tok utfordringen med å lede et 
kunnskapsrikt panel. Med kunstig intelligens som tema, var det duket for motsetninger og uenighet blant de 
seks paneldeltakerne. Meningsbrytning er hele meningen i #RotaryTalks og vi håper klubbene tar det i bruk som 
en frisk måte å presentere et tema fra forskjellige perspektiver.  
   
Vi fikk siste nytt om både generatoraksjonen sist vinter og om nødhjelpsklinikkene Mobile Emergency Clinics 
(MEC) som skal sendes til frontnære områder i Ukraina fra vår partner i Lviv Int. Rotary Club, Olexiy Gusev, som 
hadde fått utreisetillatelse kun for å delta på konferansen.  Olexiy ga oss et gripende foredrag med egne bilder 
fra krigen og tidligere guvernør Sissel Berit Hoell i distrikt 2290 fortalte hvordan prosjektet startet og hvordan 
det koordineres nå og ikke minst status på innsamlingene. I en spontan Vipps-kampanje der og da, samlet vi inn 
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totalt kr 32.000 til prosjektet!  
 
The Power of Rotary Stories fikk vi høre fra Philip M. Flindt, Rotaracter i København Nord RC og dessuten Rotary 
Public Image Coordinator i vår Zone. Philip ga oss sin åpne og ærlige fortelling om sin reise i livet, inklusive året 
som utvekslingsstudent og erfaringer fra lederroller i studentliv og i jobb. 
    
Tidligere RYLA-deltaker og utvekslingsstudent, Jola McDonald fortalte også om en spennende livsreise, da hun 
etter RYLA i 2016 dro til New Zealand for å gjenoppdage sin barndom og oppvekst i en husvogn. Hun bygget sin 
egen campingbil og reiste omkring i 3 år mens hun dokumenterte det hele.         
 
PDG og leder av TRF-komiteen Erik Kreyberg Norman presenterte The Rotary Foundation og «Doing good in the 
world» og om Rotarys fortsatte innsats for å utrydde Polio. Og med nabodistriktets lille røde Fiat parkert ved 
siden av scenen begge dager, fikk vi en flott og synlig påminnelse om det viktige arbeidet Rotary har gjort og gjør 
i Poliosaken. Det ble samlet ca. 10.000 kroner til EndPolioNow i løpet av helgen.  
 
Vi delte også ut lilla krokusløk til de klubbene som har lyst til å koble seg på en barnehage eller småskole for å 
sette fokus på at alle barn i verden må bli vaksinert mot Polio. Vi håper dette kan bli en årlig aksjon. Lilla farge 
for den lilla lillefingeren de får når de har fått vaksinen. Slik kan vi samle skolebarn og lærere og fortelle mer om 
hva Rotary gjør.    
 
Ansvarlig for ungdomsutvekslingen i Norge, Rolf Thingvold, presenterte sine kollegaer i Ungdomskomitéen og 
hadde med seg alle utvekslingsstudentene våre for 2023-2024. Fargerik flaggborg og introduksjoner på norsk 
gjør alltid inntrykk. Pluss at vi fikk høre fra våre tre studenter som nettopp har kommet hjem. Vi hadde innlegg 
om RYLA, om SummerCamp og fra vår nye internasjonale Rotaract klubb i Oslo.  Vinneren av 2023 Rotary Young 
Citizen Award i Rotary Great Britain & Ireland, Jasmine Harrison inspirerte oss med sine vanvittige utholdenhets-
prøvelser; som å ro alene over Atlanteren eller svømme England på langs! Hun har samlet penger til Rotary og 
ShelterBox bl.a. Nå planlegger hun nye jorda-rundt-eventyr i en knøttebåt på verdenshavene! Slik skaper hun 
blest om Rotary i alt hun gjør.  
 
Ute i «House of Action» viste klubbene frem sine prosjekter, minglet 
og byttet ideer. Tilstede var også Ungdomsbedriften Fjord1 UB som 
også er opptatt av havet. For første gang på lenge, arrangerte vi et 
Alumni-treff, et get-together for tidligere deltakere i Rotarys 
ungdomsprogrammer i tilknytning til distriktskonferansen. Vertskap 
var vår nye Rotaract Club of Oslo International v/president Maria 
Waldekrantz og visepres. Julian Frei.  
 
Alle foredragsholdere fikk gavebrev på kr 400 til MEC’ene i tillegg til jubileumsboken «Omtanke uten baktanke», 
skrevet av Roar Gudding, Oslo RK i 2022. I alle introduksjoner ble forskjellige Beatles-låter linket opp til 
foredragsholderne og deres tema og om kvelden fikk vi live Beatles-besøk! The DayTrippers fra Skien ga oss en 
Beatles-konsert det svingte av.  
 
Vi hadde en delegasjon med ungdommer fra Litauen som Uranienborg RK har et samarbeid med. De ble også 
med på Alumni-treffet på ettermiddagen.  
 
Tidligere Ungdomsbedrift nå Amplify Reel Marketing AS, laget intro til #RotaryTalks og de filmet hele lørdagen. 
Flere ganger utbrøt de; -Så mye spennende det er i Rotary! Vi ante ikke at det er så mye kult i Rotary!   
 
Avslutningsvis, arrangerte vi en «presentasjonskarusell», dvs. klubbstafett for åpen mikrofon rundt spørsmålet 
Når og hvordan skaper vi håp? Klubbene fortalte hva de gjør av prosjekter og aktiviteter; Klubbens navn - Vi 
skaper håp når vi…… Det ga andre klubber fine tips til samarbeid og nye tiltak. 
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En stor takk til alle bidragsytere og hjelpende hender i løpet av helgen, også for det arbeidet som gjøres både i 
for- og etterkant fra arrangørklubben Oslo Rotary Klubb! Dette kan vi alle være stolte av!     
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4.8 ÅRSMØTET 

Årsmøtet ble gjennomført 16. oktober på Sundvolden Hotell, i forlengelsen av Distriktskonferansen. Totalt 
møtte 89 stemmeberettigede medlemmer. Ordstyrer var Stig Asmussen, Oslo RK. Det ble vellykket 
gjennomført og alle foreslåtte vedtak ble vedtatt. Så var det tid for utmerkelser!  

 

Selv med åtte velkvalifiserte nominerte, gikk utmerkelsen ÅRETS ROTARIANER til Jostein A. Refsnes (foto), 
Oslo RK for sin utrettelige innsats for både generatoraksjonen og nå MEC/nødhjelpsklinikkene til Ukraina.  

 

Som takk for 3 års tjeneste eller mer som assisterende guvernører eller 
komitéleder i distriktet, ble følgende hedret med Rotarys utmerkelse Paul 
Harris Fellow. Den gis også til distriktsguvernør etter endt utført tjeneste.   

• AG Helle Kjørlaug (foto) 

• AG Henning Ellström Engh 

• AG Anders Carlbom 

• RMC Jan Carl Reinertsen 

• IPDG Terje J. Løken 

 

Klubbene som har donert mest penger Annual Fund i The Rotary Foundation og til EndPolioNow fikk sin 
velfortjente applaus, vimpel og diplom fra Rotary International. Dette var Hønefoss-Øst RK og Nesbru 
RK, der Nesbru RK tronet på topp i 2022/2023 med totalbidraget til TRF på USD 137 pr. medlem.  

President 2023-2024 i Nesbru RK, Knut Gjesdal mottar Diplom fra TRF-ansvarlig Erik Kreyberg Normann.  

Dessuten fikk distriktsledelsen en hilsen fra Olexiy og LVIV International Rotary Club i form av lokalt brygget øl.   
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5. RAPPORT FRA TRF-KOMITEEN 2023-2024 
DRFC & PDG Erik Kreyberg Normann, Maridalen RK 

 
I 1917 ble The Rotary Foundation (Rotary-fondet) etablert. Første bidrag var på USD 26,50 og første 
prosjekt var USD 500,- til The International Society for Crippled Children, men allerede i 1907 bidro Chicago 
Rotary Club under ledelse av Paul Harris med penger til et offentlig toalett i Chicagos rådhus. Fondets 
betydning skjøt fart da Rotary anmodet alle rotarianere om å hedre Paul Harris ved hans død i 1947 med et 
bidrag til fondet. Rotary-fondet vokste med årene til å bli et kraftig finansielt fundament i Rotarys arbeid for 
å støtte ungdom i utdannelse, internasjonal kontakt og lokale og globale samfunnsprosjekter. 
Fondets motto er: DOING GOOD IN THE WORLD 
 
Distriktets TRF-komité har bestått av: 

 Erik Kreyberg Normann (Maridalen RK) – Komitéleder og leder av 
underkomitéene  

 Fundraising og PHF Thore Wilhelmsen (Maridalen RK) – leder av Grants 
 Per O. Aukner (Eiksmarka RK) – leder Fred og Forsoning 
 Anette Sommerfelt Simensen (Holmenkollen RK) – leder Polio Plus/End Polio Now 
 Inger-Marie Schytte Blix (Drammen RK) – medlem Polio Plus/End Polio Now 
 Mats Briskodden (Rotaract) – medlem Fred og Forsoning 
 Helle Kjørlaug (Skaugum RK) – medlem TRF 

 
All økonomi er bokført av distriktets økonomifunksjon via distriktets bankkonto, og revideres av distriktets 
revisor på lik linje med distriktets øvrige økonomiske forhold. TRF komitéen har ikke egen bankkonto. 
 
Det er et krav at alle klubber som søker støtte fra The Rotary Foundation skal ha gjennomgått et 
kvalifiseringsseminar. Seminaret for Rotaryåret 2023-2024 ble avholdt tirsdag 16. april på Holmen 
Fjordhotell. 29 klubber deltok, og disse er listet opp senere i dokumentet. 

 
ÅRETS VIRKSOMHET: 
Tilgjengelige rotarymidler i perioden til utdeling til District og Global Grant 
Midler som er innbetalt til Annual Fund (AF) ett år, er tilgjengelig for prosjekter 3 år senere. Av beløpet går 
50% til District Designated Fund (DDF) og de øvrige 50% til World Fund (WF).  
 
Klubbens midler i WF styres av TRF sentralt og brukes som støtte til Global Grant (GG) prosjekter i regi av 
Distriktet og klubbene.  
  
DDF styres direkte av Distriktet selv. 50% eller mer av DDF-midlene kan i prinsippet kun brukes til støtte for 
GG og støtte til End Polio Now (EPN). De resterende 50% eller mindre kan brukes til District Grants (DG). 
Ubrukte midler i DDF går automatisk tilbake til AF slik at distriktets midler tilgjengelig for GG, vil på denne 
måten kunne øke fra år til år. 
 
Distriktet hadde i Rotaryåret 2023-2024 USD 9.589 tilgjengelig til utdeling av DG. Mer om dette kommer i 
meldingen fra Grants-komiteen under. 
 
Distriktet har også tilgjengelige midler til å kunne støtte klubbenes GG prosjekter, men her har det ikke 
vært noen søknad. 

 
Distriktet har i 2023-2024 overført NOK 9.500 til TRF Annual Fund og USD 10.000 til Polio Plus samt gaver 
ifm. klubbjubileer, totalt kr 112 584 fra distriktets DDF midler. Beløpene har gått fra den "potten" som kan 
brukes til støtte til klubbene som søker Global Grants og går ikke ut over tildeling til District Grants. 
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I år var det kun én klubb som nådde IR Presidentens mål: EREY (Every Rotarian Every Year) USD 100 pr. 
medlem pr. år til Annual Fund, Maridalen Rotaryklubb. Situasjonen med lavere innbetaling til AF har sine 
grunner, og det er redegjort nærmere for det nedenfor. 
 
Møtevirksomhet og presentasjoner. 
 Det har vært gjennomført tre digitale komitémøter. Saker blir ellers i hovedsak behandlet pr. e-post/tlf. 
 Behandlingsprosessen av DG ble gjennomført elektronisk, dels e-post og dels videomøter. 
 Komitélederen har deltatt på tre digitale DRFC-møter sammen med de andre distrikters DRFCer. 
 Komitélederen har deltatt på diverse møter i regi av prosjekt "Hjelp til Ukraina" 
 TRF-kurs, heldags for alle de 6 distriktene, arrangert som fysisk møte på Gardermoen i desember 2023 
 Presentasjoner på: 

o Distriktskonferansen (Årsrapport på Årsmøtet), PETS og distriktsopplæring av innkommende 
presidenter 

o Diverse klubb-besøk med tema TRF generelt, Polio og Fredsstudenter 
o Presidentsamling 

 Kvalifiseringsseminarer for 2024-2025 ble avholdt 16. april på Holmen Fjordhotell der 29 klubber deltok. 
 

2023 var nok et uvanlig år i Europa. 24.02.2022 invaderte Russland Ukraina, som siden har vært utsatt for 
en nokså massiv angrepskrig. Dette har fått enorme konsekvenser for befolkningen. Mange har flyktet, til å 
begynne med i hovedsak kvinner og barn, mens mennene ble igjen for å kjempe mot russerne. Etter hvert 
har det langsiktige bistandsbehovet økt. Rotary er ikke en organisasjon som yter hjelp i akuttfasen, som 
Røde Kors og Leger uten grenser. Rotary kommer inn med bistandsmidler på litt lengere sikt. Rotarys 
Disaster Fund ble umiddelbart allokert til å dekke prosjekter i Ukraina, men det var stor oversøkning om 
midler. 
Flere klubber i D2310 har hatt direkte kontakt med klubber i Ukraina, herunder bl.a. Oslo RK. 
Et stort prosjekt som har blitt drevet i regi av D2290, er et prosjekt som alle norske distrikter er med på – 
"Hjelp til Ukraina". Det har samlet inn penger til bygging av Mobile Emergency Clinics (MEC) (mobile 
nødhjelpsklinikker) som skal/har blitt utplasseres langs frontlinjen for å kunne være et sted der førstehjelp 
kan ytes der lokale sykehus er bombet eller satt ut av funksjon. 

 
All innsamlingen til Ukraina har gått på bekostning av klubbenes innbetaling til TRF. Det er helt ok i den 
situasjonen som Europa har vært i, men på sikt er det uheldig fordi vi ikke vil ha tilsvarende med DDF-midler 
som vi har hatt tidligere som grunnlag for DG-søknader. Det ser vi det kommende Rotary-året, 2024-2025, 
der vi kun har til rådighet USD 4.934 som er halvparten av tilgjengeligheten i år. 
 
Klubbene i D2310 ble oppfordret til å bidra med ekstra innbetalinger til arbeidet med "Hjelp til Ukraina" og 
dette MEC-prosjektet. Mange klubber har bidratt med betydelige summer – Tusen hjertelig takk!! 
 
Det ble arrangert en konsertturné med et Bandura kororkester fra Ukraina som holdt 14 konserter, hvorav 
tre i D2310. Dette innbragte en betydelig sum som i sin helhet går til å finansiere flere MECer. 
Innbetalingene har vært koordinert og disponert vi prosjektgruppen, og det har vært etablert flere Global 
Grants.   
 
På vegne av Norfo har komitélederen jobbet med et prosjekt som omfatter alle de seks distriktene i Norge. 
Planen har vært å skulle arrangere skoleløp til inntekt for TRF innenfor ulike formål. Tematikken vil være 
"Run for......" der det kan være "Run for toilets" eller "Run for clean water", "Run for electricity" osv. 
Poenget er å engasjere skoleelever og deres pårørende/familier. Prosjektet ble påbegynt, men ble stillet i 
bero grunnet krigen i Ukraina og behovet for penger rettet mot Disaster Fund i stedet. I hele Rotary-året 
2023-2024 har situasjonen tilsagt at prosjektet fortsatt må bero inntil videre. 
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5.2 TRF Grants – Underkomité 
DGSC Thore Wilhelmsen, Maridalen RK 
 
Gjennom Rotaryåret 2023-2024 har TRF komitéen behandlet totalt åtte søknader om støtte. Tre prosjekter 
ble trukket underveis i prosessen grunnet krav fra RI som de ikke oppfylte. Ett prosjekt ble avvist fra RI fordi 
pengene var ment brukt via en stiftelse. Fem prosjekter fikk positivt tilsagn om støtte. I disse åtte 
søknadene har 9 klubber vært involvert. 
 
Totalt ble det delt ut USD 9.589 – som på det aktuelle tidspunktet tilsvarte ca. NOK 101.450. 
 
Følgende aktiviteter har blitt gjennomført i District Grant/Global Grant komitéen i 2023-2024: 

 Behandling av åtte søknader for District Grant (DG) 
 Det ble gitt midler til fem DG-prosjekter som innbefattet 6 klubber (ett prosjekt involverte to klubber) 
 Disponibelt beløp i Distrikt 2310 for støtte var USD 9.589 

 
Etter gjennomført kvalifiseringsseminar for 2024-2025 var følgende klubber kvalifisert: 
Asker RK, Athenæum RK, Bekkelaget RK, Bekkestua RK, Bryn RK, Bærum RK, Bærum Vest RK, Bærums Verk 
RK, Eiksmarka RK, Ekeberg RK, Fornebu og Lysaker RK, Holmenkollen RK; Hurum RK, Hønefoss-Ringerike RK, 
Hønefoss-Øst RK, Kolsås RK, Kongsberg RK, Lier RK, Maridalen RK, Mjøndalen RK, Nesbru RK, Nesbyen RK, 
Nordberg RK, Oslo Rotaract International, Oslo International RK, Oslo RK, Skaugum RK, Uranienborg RK og 
Vestheim RK. 

 

5.2.1 District Grant i Distrikt 2310 i 2023-2024 
Følgende klubber søkte om og ble tildelt District Grant midler til sine prosjekter: 

Klubb 

 
Tildeling 
i USD 

Kort prosjekt beskrivelse 

Asker RK  1.112 Aktive lokalsamfunn. Samarbeid Asker fotball, Asker RK, 
Borgen skole, Rønningen Barneskole, Hagaløkka Barneskole 
Fotballspiller Asker FK tirsdag/onsdag, 14-16 ved Borgen 
skole Totalt 100 barn/ungdom med innvandrerbakgrunn. 

 

Bryn RK  2.085 Hand in Hand, Riga 

Dagsenter for vanskeligstilte barn 
 

Hønefoss-
Ringerike RK 

 556 Samling av tidligere RYLA og utvekslingsstudenter 
Som formål å etablere ny kontakt, og et nettverk med disse 
og potensielt motivere til medl.skap i R-klubben 

 

Mjøndalen RK 
og  
Nesbru RK 

 4.447 Rotary for Syria 
Restaurering av skoler etter jordskjelv, en velrenommert 
jenteskole i Idlib by. Skolen har 550 elever og fikk store 
skaderunder jordskjelvet i februar 

 

Vestheim RK 
 

1.390 
Støtte til forskjellige tiltak for utdannelse. Hjelp til selvhjelp er 
hovedmål for MYSA 

  9.589  

    

 
 

5.2.2 Global Grants i Distrikt 2310 
I vårt distrikt har det i Rotaryåret 2023-2024 ikke vært søkt om støtte til Global Grants, men vi har vært med 
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på å finansiere flere Global Grants i regi av D2290 som har gått til innkjøp av MECer (Mobile Emergency 
Clinics). 
 
 
5.3 Årsrapport fra District Rotary Peace Fellowship Subcommittee Chair 
DRPFSC - District Rotary Peace Fellowship Subcommittee Chair 
Per O. Aukner, Eiksmarka RK 
 
Aktiviteter: 
Foredrag om Rotary som fredsbygger og Rotary fredsstudier:  

 Innherred Internasjonale RK, Skogn, 05.10.2023 
 Holmenkollen RK, 09.01.2024 
 Kongsberg RK, 15.01.2024 
 Oslo International Rotary Club på video, 17.01.2024 
 Innlegg om fredsstudiene på kvalifiseringsseminar 16.04.2024 
 Innlegg om fredsstudiene på DTTS 
 Innlegg om fredsstudiene på PETS 

 
Rådgitt Oslo International Rotary Club og Ms. Tasmia Aksi fra Bangladesh, søker for fredsstudier til master-
grad, i søknadsprosessen og før intervju med University of Queensland. Søknaden var støttet av OIRC. 
 
Besøk: 
Studietur til Oslo fra Rotary Peace Center Bradford universitet i desember.  Organiserte møteprogram og 
sørget for at de kom til rett sted til rett tid. Fikk adgang til Nobel fredsprisutdeling og Nobel Peace Prize 
Forum. Middag med mastergradsstudentene på SüdØst Restaurant med guvernøren. Fredsstudentene 
deltok på juleavslutning i Eiksmarka RK og bidro med engelske julesanger. Professor P.D. Annand, ledere for 
Department of Peace Studies and International Development, Bradford University, deltok på 
Nobelinstituttets arrangementer, og direktør for Rotary Fredssenter ved Bradford Universitet, professor 
Fiona Mackaulay, deltok på hele studieturen sammen med Keith Davison, leder for Rotary Host Area 
Committee, Bradford. 
 

Studentene fra Bradford University fikk delta på selve Fredsprisutdelingen i Oslo Rådhus.
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I tillegg til de seks studentene, deltok Professor P.B. Anand (til venstre), Head of the Department of Peace Studies and 
International Development, Bradford University og Professor Fiona Macaulay (i midten foran m/årets Rotary skjerf), 
Director Rotary Peace Center, Bradford University..  
 

Over: Barn av fredsprisvinner 2024 Narges Mohammadi hilser fra 
sin mor og holder hennes tale. 
Over t.v. Per Aukner med noen av studentene fra Bradford.  

T.v. Samling og mat før avreise tilbake til Bradford. 
 
Mastergrad: 
Malang Jarju fra Gambia, støttet av D2310, avleverte sin 
masteroppgave ved Bradford Universitet og mottok 
Distinction for den. Han fikk sin mastergrad i juni 2024.  
 
Rotary Peace Fellowship 
For studiestart januar 1924 ble Sang Isaac Jammeh fra 
Gambia tildelt studieplass ved Rotary Peace Center ved 
Makerere Universitet i Uganda for sertifikatstudiet. 
Jammehs søknad var vurdert og støttet av D2310.  

 
5.4 Årsrapport Polio Pluss 2023-2024 
EPNC & PDG Inger-Marie Schytte Blix, Drammen RK første halvår, deretter 
EPNC Anette Sommerfelt Simensen, Holmenkollen RK 

 
Utviklingen i polio de senere år vises i tabellen under: 

Land/År 2017 2018 2019 2020 2021 2022 
 

2023 

Pakistan 8 12 147 84 1 20 6 

Afghanistan 14 21 29 56 4 2 6 

Moçambique 0 0 0 0 0 8 0 

Malawi 0 0 0 0 1 0 0 

TOTAL  22 33 176 140 6 30 12 

 
Som tabellen viser, er det fortsatt et viktig arbeid å gjøre før Polio er et avsluttet kapittel. I 2022 opplevde 
Pakistan en katastrofal flom og det medførte, som fryktet, en økning i antallet poliotilfeller i landet. Polio 
spres som kjent gjennom vann. Deretter sank tallene igjen, så i 2023 var det kun 12 poliotilfeller registrert, 
6 i Pakistan og 6 i Afghanistan. 
 
I forbindelse med Verdens poliodag i 2023 og World Immunization Week i siste uken av april 2024, ble det 
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kjørt kampanjer for revaksinering generelt og for poliovaksinering spesielt. Klubbene anbefales å ta opp 
med sine medlemmer og ber dem sjekke vaksinasjonsstatus. De fleste aktuelle vaksiner har en varighet på 
ca. 10 år man bør revaksineres. Informasjon om den enkeltes vaksinasjonsstatus finne på helsenorge.no 
under "Mine vaksiner". Det kan lages avtale med lokalt apotek, helsestasjon, fastlege etc. og gjennomføre 
vaksinasjonsdager knyttet til de ulike kampanjetidspunktene og derigjennom skape grunnlag for lokale 
medieomtaler. 
 
På initiativ fra D2310 er det satt i gang et arbeid med en krokusaksjon, der man kan samarbeide med 
blomsterkjeder og barnehager for å få oppmerksomhet knyttet til lilla krokusplanter og poliovaksinasjon. 
Dette arbeidet er i oppstarten. 
 
Distriktet har en representant som er oppnevnt av Rotary International som medlem i GPEI RMC Norway. 
Dette er PDG Bjørg Månum Andersson og hun har hatt denne rollen fra 1. juli 2021. 
 
Bidrag til Annual Fund pr. medlem  
i Rotaryåret 2023-2024: 

 
Nr. Klubb USD 

1 Maridalen 119,03 

2 Hønefoss-Øst 66,40 

3 Nesbyen 55,70 

4 Bærums Verk 48,55 

5 Kolsås 41,14 

6 Groruddalen 40,89 

7 Mjøndalen 35,02 

8 Gol 28,30 

9 Eiksmarka 26,80 

10 Hovin 24,24 

 

Bidrag til Polio Plus pr. medlem: 
Nr. Klubb USD 

1 Groruddalen 175,13 

2 Nesbru 153,59 

3 Lier 47,72 

4 Nesbyen 41,35 

5 Oslo 36,26 

6 Hønefoss-Øst 28,51 

7 Bærum Vest 20,38 

8 Gimle 20,15 

9 Mjøndalen 19,87 

10 Maridalen 17,42 

 
 
Totalbidrag til TRF pr. medlem: 
Nr. Klubb USD 

1 Groruddalen 216,02 

2 Nesbru 164,52 

3 Maridalen 136,45 

4 Hønefoss-Øst 98,38 

5 Nesbyen 97,06 

6 Lier 69,09 

7 Bærums Verk 60,00 

8 Mjøndalen 54,88 

9 Kolsås 48,45 

10 Oslo 43,83 

 
Totalt innbetalt fra klubbene pr. år. Alle tall er i USD: 

ÅR Ant. 
Medlemmer 

Annual Fund Polio Plus Totalt Snitt pr. medlem 

2016-2017 2 197 46 762 26 444 72 206 32,86 

2017-2018 2 119 43 119 38 667 81 785 38,60 

2018-2019 2 055 43 812 56 738 100 550 48,93 
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2019-2020 2 009 34 881 33 185 68 066 33,88 

2020-2021 1 897 38 532 25 851 64 383 33,94 

2021-2022 1 790 57 170 43 268 100 439 56,11 

2022-2023 1 705 28 923 18 654 47 893 28,09 

2023-2024 1 607 25 327 34 379 59 706 37,15 

 
 

Vil du være med å bidra til The Rotary Foundation Annual Fund eller End Polio Now?  
Sjekk klubbens hjemmeside, der finner du denne sparegrisen. 
Et lite trykk på denne så har du snart opprettet en autogiroavtale. Rotary International 
oppfordrer alle rotarianere til å bidra årlig med USD 100. 
Lager du en avtale på NOK 100,- pr. måned så oppfyller du RI-presidentens mål. 

 

     TUSEN TAKK FOR ALLE BIDRAG – STORE SOM SMÅ! 
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6. RAPPORTER FRA KOMITEER 

6.1 IT OG ELEKTRONISKE LØSNINGER (DICO) 
DICO & PDG Trygve Danielsen, Bærums Verk RK 
 
Mange års opplæring og påminnelser gjør at de fleste klubbene nå bruker Rotarys digitale løsninger på en 
riktig måte og til rett tid i forhold til frister. Sommeren 2023 hadde DICO en omtrent PC fri juli. Det viser at 
opplæring hjelper. 
 
Distriktets klubber 
De fleste klubbene har dyktige medarbeidere som klarer seg selv og som er vel kjent med Rotarys IT-systemer. 
Likevel. Det forekommer at noen plutselig må tre inn i en posisjon og da er DICO god å ha. Likeledes har vi 
måttet legge ned 1 klubb, og det krevde innsats fra DICO slik at det tekniske ble vel gjennomført og uten store 
utfordringer. Det er noe laber deltagelse på nødvendig opplæring som gis i fortsettelsen av PETS med spesifikk 
opplæring av sekretærer, webansvarlige og kasserere.  
 
Google Workspace 
De fleste klubbene bruker e-postløsningen og programmet for nettmøter på en eller annen måte og bruken 
øker. 
 
Rotary Medlemsnett: 
DICO opplever nå få problemer med medlemsnett, og klubbene passer på å få lagt inn de viktigste neste års 
tillitsvalgte før det nye Rotary-året starter. Funksjonaliteten til enkelte moduler i medlemsnett kunne vært 
bedre, og den tillyste modulen dokumentarkiv er tatt i bruk i enkelte klubber, men i beskjeden grad. Rotary i 
Norge jobber med å få til et bedre dokumentarkiv. 
 
Nettsidene våre: 
DICO og Web-editor opplever at få har problemer med pålogging og tilganger til klubbenes internettside. Vi 
fører statistikk over bruken av distriktets nettside. Noen klubber bruker sine nettsider aktivt, andre foretrekker 
Facebook. Når det gjelder innspill til innlegg på distriktets nettsider og sosiale medier, er det kun å konkludere 
med at det er minimalt som mottas. Det som kommer inn av artikler blir imidlertid publiser raskt. 
 
Mobile løsninger 
Rotary i Norge sin APP, Rotary Norway er tatt i bruk av over halvparten av klubbene for å legge inn klubb-
programmet, og dermed også programmet på nettsiden. Ca. 25% av medlemmene har installert appen på sin 
telefon. Her er det rom for forbedringer. 
 
My Rotary – antall medlemmer som har profil og log-in 
Oslo International RC topper listen med 72,7%, så Eiksmarka RK med 68,9% og Bærums Verk med 55%.   
 
Tidsbruk: 
DICO bruker ca. 1 dagsverk i uken på Rotary. Web-editor noe mindre. 
 

6.2 KOMMUNIKASJON & WEB 
Bente Kittelsen, Maridalen RK 

 
Bente Kittelsen har fungert som Web-ansvarlig i tett samarbeid med DICO Trygve Danielsen. Gjennom 
sitt "Redaktør-ansvar" har de hatt frie tøyler til å videreutvikle sidene. Dette har fungert godt. Det 
publiseres også jevnlig på Distriktets Facebook-side. Instagram-kontoen er så langt brukt i mindre grad. 
Vår digitale tilstedeværelse har et forbedringspotensial, men webansvarlig er helt avhengig av å få 
innspill til artikler, aktiviteter og arrangementer som kan være interessante for medlemmene. 
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6.3 MEDLEMS- OG KLUBBUTVIKLING 
Ved Rotaryårets start var det i vårt distrikt 45 rotaryklubber inkl. 1 Rotaract klubb. Groruddalen RK ble lagt ned i løpet 
av året. 

 

 
 01.07.2022 01.07.2023 01.07.2024 

Antall klubber 48 45 44 

Antall medlemmer 1.707 1.609 1.546 

 + honorære medl. (de er ikke med i RI-tabellen over)   
 

Andel kvinner 18,51 % 19,52 % 19,67% 

Andel under 40 år 1,29 % 1,55 % 1,55% 
      NB! Medlemsnett har ikke Rotaract i sine lister.  

 

Det er hyggelig at vi lever lenge i Rotary og medlemmene våre er aktive - helt uavhengig av alder! 
Vi må likevel notere oss at gjennomsnittsalderen i distriktet er på 72,5 år. Vi har kun 69 medlemmer 
under 50 år, mens 1021 medlemmer er over 70 år og vi har bare 300 kvinnelige medlemmer. Noen 
klubber har tatt tak og rekrutterer godt, men vi har en stor jobb å gjøre hvis trenden skal snu. Nå 
må vi tørre å spørre yngre!     

 

6.4 ROTARY LEADERSHIP INSTITUTE 
Tor Petter Gulbrandsen, Frogner RK 

 
Rotary Leadership Institute (RLI) er fortsatt vårt viktigste opplæringstilbud, og har bidratt til Rotary-
kunnskap, motivasjon, vennskap og engasjement på tvers av klubber og distrikter. 

Vi gjennomførte en full runde med RLI våren 2024 (ingen på høsten 2023), Det var tre lørdager som 
ordinære kursdager, og en ekstra lørdag i mai slik at de som hadde forfall på en kursdag kunne 
"kontinuere". Det ble uteksaminert 36 deltakere, hvorav 15 fra D2310.  Vi har forholdsmessig for få 
godkjente fasilitatorer sammenlignet med D2260. Prosjektet er helt avhengig av nabodistriktet. 
Erfaringene videre vil avgjøre om det i fremtiden skal være kurs både høst og vår, eller bare i 
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vårsemesteret. Sertifiserte fasilitatorer fra D2310 pr. 30.06.2024 er:  
 

• Stig Asmussen, Oslo RK, 

• Terje Løken, Nesbyen RK 

• Svein Eystein Lindberg 

• Ivar Eskestrand 

• Irina Anca Tanase, Oslo International 

• Tor Petter Gulbrandsen, Frogner RK 
 

 
 

6.5 CLUB VISIONING 
Ivar Eskestrand, Hønefoss-Ringerike RK 
 
Fra tidligere er Club Visioning (CV) gjennomført i klubbene Bekkestua, Kolsås og Hønefoss-Øst.  
I januar/februar ble det gjennomført web-kurs for CV-fasilitatorer i regi av CV Norden med støtte fra RI.  
Her deltok 7 personer fra vårt distrikt.  
 
I løpet av Rotaryåret 2023-2024 er CV gjennomført i følgende klubber; 

• Konnerud RK – 22.11.23 

• Hønefoss-Ringerike RK – 7.2.24 

• Eiksmarka RK - 19.2.24 

• Bryn RK 21.5.24 
Oslo RK har gjennomført med eget kursmannskap samt Assisterende Guvernør (AG).  
Bærum Verk RK er planlagt og støttes av AG. 
 

6.6 UNGDOMSPROGRAMMER 
Bente Tøftum, Drammen RK 
 

Distriktets Ungdomskomitè har i Rotaryåret 2023/24 bestått av: 

• Bente Tøftum, Drammen RK, Leder 

• Rune Ihle, Nesbyen RK, District Youth Exchange Officer (DYEO) 

• Pål Morten Skollerud, Modum RK, Ass DYEO  

• Mariela A. Garcia Sangvig, Oslo International Rotary Club, Ass DYEO 

• Lars Trømborg Oslo RK, District Alumni Chair 

• Torhild Hallre, Oslo RK, District Rotaract Chair  

• Maria Waldekrantz, Rotaract Representative.   
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I tillegg har vi invitert klubbansvarlig i respektive Rotaryklubber som er vertsklubb for utvekslingsstudenter 
til periodiske Teams møter. OIRC, med Siri Joli som prosjektansvarlig, har også deltatt på Teams møter ifm 
ansvar for gjennomføring av RYLA 2024. 

 

Rotary Peace Fellows programmet er i vårt distrikt ikke underlagt Ungdomskomiteen. Per Aukner, 
Eiksmarka RK er koordinator på vegne av distriktet og rapporterer til leder av TRF-komiteen. 

 
Georgia stipendet og Georgia Takkestipend forvaltes av D-2260, med Sean Armana som ansvarlig for hele 
Norge. Programmet promoteres av vår Ungdomskomitè til våre klubber. Studentene i vårt norske Georgia 
Takkestipend, bor vanligvis på Campus Blindern mens de går på den internasjonale sommerskolen i Oslo. 
De deltar på norsk språkkurs og kulturstudier og det stilles forventning fra GRSP i Atlanta, Georgia at 
studentene skal bestå eksamen. I 2023 fikk de delta på båttur i Oslofjorden og fikk prøve ski for første gang 
på SNØ i Lillestrøm. Begge aktivitetene var tilrettelagt av Sean Armana, D2260.    

 
6.6.1 UNGDOMSUTVEKSLING 

DYEO Rune Ihle, Nesbyen RK 

 

Long term 2023-24 

For skoleåret 2023/24 sendte D-2310 i 
utgangspunktet ut fem ungdommer – tre jenter og 
to gutter. Disse ble fordelt til hhv Argentina, 
Australia, Brasil, Canada og Sør-Afrika. Vi har hatt 
kun tre inbound studenter i retur, da Norge hadde 
en «friplass» til Sør-Afrika og Australia hadde ingen 
student å sende i retur dette Rotaryåret. 

Vertsklubber har vært Bekkestua RK, Eiksmarka RK, Maridalen RK, samt OIRC som sponsorklubb for 
utgående student. Studenten til Sør-Afrika søkte om frivillig «early return» alt i august 2023, da hun ble 
fordelt til en skole som hadde afrikaans som hovedspråk. Studenten til Brasil søkte også om frivillig early 
return i april 2024. Dette var motivert med langvarig mageproblem og etter anbefaling av norsk fastlege.  

 

Ihht. kvartalsrapportene fra studentene, har studieåret gitt et rikt utbytte, som absolutt svarte til 
forventningene. Studentene vil motta et velkommen hjem skriv fra distriktet, hvor de blir orientert om 
andre målrettede tilbud som Rotary har i sin portefølje. Etter gjennomført videregående skole, kan det være 
aktuelt å bli med i Rotaract– The Rotaract Club of Oslo International er etablert. Hjemkommende studenter 
er forpliktet til å avholde et foredrag om studieåret for sin sponsorklubb ila høsten 2024. Ungdomskomiteen 
i distriktet vil være representert. 

 

Vi har som nevnt hatt tre inbound studenter, fra hhv Brasil, Argentina og USA.  En av studentene (Brasil) 
viste tidlig tilpassingsproblemer og «early return» ble vurdert ved årsskifte. Det lyktes vertsklubben 
(Bekkestua RK) og distriktet å gi studenten en ny sjanse. Etter påske hadde vertsfamilien fått nok. Det var 
flere brudd på Rotarys regelverk - som studenten har signert på. Vertsfamilien var også bekymret for 
studentens helse. En anbefaling om early return ble fremmet etter Rotarys prosedyrer, men biologisk familie 
besluttet å hente studenten hjem på medisinsk grunnlag.  

De tilbakemeldinger vi har fått fra studentene i Norge, er stort sett positive. Imidlertid får vi under hånden 
tilbakemelding på at klubber og rådgivere er noe fjerne mht oppfølging av studentene og overlater for mye 
til vertsforeldre. Dette er tatt opp med påtroppende vertsklubber 2024/2025  

 

For skoleåret 2024/25 har D-2310 fem ungdommer som reiser ut til hhv Argentina, Australia Brasil, 
Frankrike og Sør-Korea. Vi får fire inbound studenter i retur ved skolestart fra hhv Argentina, Brasil, Sør-
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Korea og Mexico. To studenter fra Australia kommer til Norge først i januar 2025. Vertsklubber er Grorud 
RK, Fornebu og Lysaker RK, Nesbru RK, Oslo RK/Oslo Int. RC, Uranienborg RK og Hønefoss Ringerike RK. 
Flere andre klubber bidrar økonomisk sammen med vertsklubbene.   

 

Deltakelse på distriktskonferansen 

Foruten at studentene deltok på språkkurs 11-13. oktober 2023 på Haraldsheimen i Oslo, ble de invitert til 
felles distriktskonferanse på Sundvolden hotell lørdag 14 oktober i regi av D-2310. Studentene marsjerte 
inn i konferansesalen under flaggborg og ble presentert for konferansedeltakerne. Studentene deltok på 
«House of Friendship» etter presentasjonen og opplevde en minnerik dag på Sundvollen.   

 

Webinar og møter 

Ungdomskomiteen gjennomførte Webinar for klubbene i mai 2023 om ungdomsutveksling generelt og om 
søknadsprosessen spesielt. Kun én klubb deltok! 

Til tross for at flere guvernører har anmodet klubbene om å oppdatere medlemsnett og synliggjøre viktige 
funksjoner i klubbenes organisasjon, var det kun 4 av 44 klubber i D-2310, som hadde registrert en dedikert 
person som Club Youth Exchange Officer (CYEO). Manglende deltakelse og oppdateringer, kan vel være en 
indikasjon på lav prioritering av ungdomsprogrammene. Det viser seg også vanskelig å få klubber til å ta på 
seg ansvar for en utgående student når forespørselen kommer. Det brukes mye ressurser fra DYEO, AG,er 
og Guvernør til å overtale klubber til å ta et ansvar, samarbeide om ivaretakelse av student, dele kostnader 
og finne vertsforeldre. Men når f.eks. 3 klubber samarbeider om det økonomiske og praktiske, er flere 
klubber likevel positive. Til orientering hadde vi totalt 12 søkere som ønsket å reise ut med Rotarys 
utvekslingsprogram for skoleåret 2023-2024 (11 av disse hadde alle funnet oss på nettet). Vi hadde 
etterhvert økonomien på plass for å sende ut 8, men noen trakk sine søknader når det nærmet seg.   

 

Aktiviteter gjennom året 

I tillegg til klubbkontakt og mye administrasjon rundt arbeidet med utvekslingsstudenter 
(Inbound/Outbound) 2023/2024, har distriktet og studentene deltatt på følgende aktiviteter: 

• Språkkurs/felles distriktskonferanse høsten 2023 

• Oslo Weekend m/besøk på Stortinget desember 2023 

• Winter Camp Nesbyen februar 2024 

• Holmenkollweekend mars 2024 

• Ambassadørkurs for outbound studenter april 2024 

• Informasjonskurs for outbound studenter juni 2024 

• 3 web møter i distriktets Ungdomskomitè 

 

6.6.2 Ambisjoner og refleksjoner 

Vårt distrikt har hatt en generell målsetting om seks studenter pr. år. Videre har vi ambisjon om å fortsette 
å arrangere Summer Camp.  

Engasjementet blant våre klubber er ofte lavt, og kommer for sent. Komiteens utfordringer er å finne 
vertsfamilier til innkommende studenter. Det er heldigvis noen klubber som «går igjen» og alltid stiller opp.  

Kostnadsbilde, både for ett-års utveksling og SC, er en utfordring for en klubb alene, men det er villighet til 
å bidra økonomisk når 2-3 klubber går sammen om en student. I Rotaryåret 2024/25 er det usikkert om 
finansieringen og fordeling mellom distrikt og ansvarlige klubber kommer på plass. Klubbene må derfor 
samarbeide om å ta en større del av kostnaden.  

Søknadsfristen for neste års utveksling er satt til 1. november 2024. Det legges opp til at AG-områdene 
tilskrives i august og anmodes om å samordne seg for å ta ansvar- og kostnad for en student. Målsetting for 
utveksling 2025/26 bør være minst en student pr. regionen.  

Komiteen har jobbet med ideer for økt engasjement for ungdomsprogrammene. Her er noen tips: 
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1. Be presidentene om navn på CYEOs – og at de registreres inn i medlemsnett. Den klubbansvarlige har ansvar for alle 
ungdomsprogrammene, ikke bare utveksling 

2. Anmode om at CYEO inviteres til klubbstyret jevnlig. Omfanget på klubbens ungdomsarbeid bør gi svaret på om de bør 
ha en egen Ungdomskomitè 

3. Bedre informasjon tilgjengelig på SoMe med oversiktlig kalender med frister 

4. Samarbeid klubbene imellom må antagelig fasiliteres fra distriktet for å komme i gang 

5. Egen ungdomsprogramdag for klubbene (gjerne sammen med nabodistrikter) 

6. Alumni-samlinger 

7. Koble utvekslingsstudentene (inbound) med Rotaract mens de er her 

8. Gi outbound studentene 1 års medlemskap i Rotaract når de kommer hjem. 

9. Sørge for FB-, Whatsapp, Instagram- eller Snap-gruppe for både inbound og outbound? Ungdommene selv lager denne, 
men noen Rotary-kontakter bør kunne være medlemmer. 

10. Bevisste på «kvalitets og motivasjonssjekk» av våre outbounds 

11. Rotary International (RI) må få tilbakemeldinger om bekymring over «umodne» inbounds – ikke renonsere på krav til 
alder 16-18 år 

12. Økonomi. Kostnader forbundet med ungdomsutveksling forplikter to, til dels tre Rotaryår/budsjetter. Burde vi bygge 
opp et «fond» der alle klubber bidrar uavhengig av aktiv deltakelse i ungdomsarbeidet?  

13. Søke District Grants, evt Tiltaksfondet? 

14. Summer Camps (SC): Sikre at det ikke KUN blir arrangørklubbene som bidrar praktisk og økonomisk. Konseptet med 
SC baserte seg privat innkvartering. Dessverre er det vanskelig å finne vertsfamilier for SC deltakere (12 dager) om 
sommeren og man er avhengig av kommersiell innkvartering. Dette drar kostnaden opp.  

15. Georgia-stipendet og det norske takkestipendet. Vi vet altfor lite om hvem som reiser ut! Årlig kommer 3 studenter 
fra Georgia til den internasjonale sommerskolen i Oslo (Norfos budsjett). Det er vedtatt 3 studenter for 2024, men at 
det reduseres til 2 studenter i 2025. Synd at alle Rotary-klubber har «sommerstengt» når de er her. Sean Armana gjør 
en kjempejobb som koordinator, men bør kobles tettere både til Ungdomsteamet i multidistriktet og i distriktene. 
Generelt bedre info til distriktene og til klubbene.  

16. Alumni: Vi har hatt egen Alumni-kontakt i distriktsteamet i 2023-2024 som har samlet kontaktinfo. 

17. Rotary Youth Leadership Award (RYLA): Det medgår mye ressurser til planlegging og gjennomføring av RYLA og det er 
derfor smart at effekten av arbeidet tas ut på to påfølgende gjennomføringer.  

18. Rotary arrangerer også en International RYLA! Kan vi sende en representant dit? 

19. New Generations Service Exchange (NGSE): Vanskelig å motivere klubbene – de vet for lite om dette programmet, som 
i korthet går ut på at ungdom kan involvere seg i ulike lokale service prosjekter rundt omkring i verden som hospitanter. 
Dette programmet må gis et løft sammen med Rotary Friendship Exchange.  

 

6.6.3 Summer Camp – 31. juli til 9. august 2023 

Vårt distrikt har nettopp avsluttet vår andre Summer Camp (SC) på rad. Tilbudet om SC handler om å bli 
kjent med andre lands kulturer og levemåte og bygge nettverk. Gjennom noen få hektiske dager får man 
innsyn i arrangørlandet sin måte å leve på. Gjennom samvær med andre deltagere vil deltakerne også få 
innsyn i medstudenters hverdag i hjemlandet. Kanskje spesielt forhold som berører ungdom som 
utdannelse og muligheter videre i livet. I 2023 var det rundt 52 ulike tilbud om SC, verden rundt.
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Studentene kom fra Belgia, Israel, Italia, Storbritannia, Taiwan, Tyrkia og Østerrike. Det var ulike aktiviteter 
og omvisninger med tre dager i nedre Buskerud, tre dager i fjellregionen i Hallingdal og til slutt tre dager i 
Oslo. Drammen RK, Hokksund RK og Modum RK startet opp det hele med besøk på Gildehallen, Aass 
bryggeri, laksemiddag, besøk på Blaafarveværket og Vikersundbakken.  

Nesbyen RK, Gol RK og Ål RK fulgte opp med sykkelturer, fisking, bading både ute og inne, samt rømmegrøt 
middag i ei årestue. Oslo International Rotary Club (OIRC) overtok stafettpinnen og gjennomførte en rekke 
aktiviteter med bowling, turer og besøk på mange av Oslos severdigheter. OIRC arrangerte tirsdag 8. august 
en minneverdig farewell dinner med quiz og utdeling av Certificate of Completion. 

 

Distriktet takker alle deltagende klubber og frivillige Rotarianere som gjorde arrangementet til en suksess. 
En spesiell takk går til OIRC og Siri Joli som var prosjektansvarlig for hele arrangementet og dette ble løst på 
en meget profesjonell og effektiv måte. Vel blåst alle sammen! 

 

Oppsummering 

Takk til alle som har bidratt til å gi ungdomstjenesten – den femte avenyen i Rotary, et løft det siste året. 
Det gjelder distriktsrepresentanter og vertsklubber generelt, men først og fremt de som gjør det «daglige 
arbeidet» – klubbansvarlige, rådgivere, vertsfamilier, prosjektansvarlige, etc.  Vi har et forbedringspotensial, 
men vi er på riktig vei. Rotary International er pådriver ovenfor distrikter og klubber og flere land søker 
samarbeid med Norge om de ulike ungdomsprogrammene. Dette får vi til hvis vi prioriterer denne tjenesten 
og sammen får vi det til! Nesbyen, oktober 2024, Rune Ihle  

 

 
Besøk på Stortinget desember 2023: 

 
Fra VinterCamp på Nesbyen februar 2024 
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6.6.4 ROTARACT 

The Rotaract Club of Oslo International med flere nye medlemmer og spennende planer. De startet 
med 4 medlemmer og var 16 ved utgangen av Rotaryåret. Bildet t.v. er fra Pin Ceremony, dvs. opptak 
av nye medlemmer våren 2024 og t.h. deltakelse på internasjonal konferanse for Rotaractere.  

 

De har flere aktiviteter og prosjekter på gang. Bl.a. et samarbeid om å samle leker til barn som trenger 
det. Og den sosial Pub-crawl.  

I mai arrangerte de strand-rydding på Huk. «Join us as we clean up our beautiful beach and make a 
difference for the ocean and local community! Let's show Huk Strand some love! We will also be social 
and maybe bathe.”  

 

De deltar på internasjonale Rotaract-møter og har igangsatt planene for selv å arrangere den Nordiske 
Rotaract samlingen «NORDACT» senere i 2024. Det vil foregå med DFDS København - Oslo Cruise. 

 
6.6.5 RYLA - Rotary Youth Leadership Award 
 

Oslo International Rotary Club, med Past President Siri M. Joli i 
spissen, tok ansvaret for RYLA seminaret 5.-7. april 2024 med 
tittelen: «POWER UP FUTURE LEADERS” - A leadership conference 
with focus on 

• Mental Health  

• Conflict Management 

• Communication 
with Diversity, Equity and Inclusion in mind” 

 
Konferansen ble holdt på Lily Country Club, Kløfta. Blant foredragsholdere var:  

• Robert Mood (UN, Norwegian Red Cross) 

• Fanny Duckert (UiO) 

• Nora Gamst (Lederne) 

• Trine Kjær Christensen and Harald Karmhus (Nansen Peace Center) 

• Leif Munkelien (Metalheads Against Bullying) 

• Nelli Kongshaug (Norwegian Red Cross) Sondre Gulichsen (SeenThis) 

• Mikael Khei (Vindskift Østfold) 

• Caroline Western Torgersen, Mats Briskodden, Justine Wild (Rotaract) 

• Wenche Fredriksen (DNB) 
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6.7 MENTORING 
 
Klubbene i vårt distrikt har vært engasjert i mentoring i en årrekke, både betalt og ubetalt mentoring.  
Så langt er følgende fire forskjellige mentorvirksomheter på gang i distriktet: 

• Mentoring for flyktninger, asylsøkere 

• Mentoring for mellomledere 

• Mentoring for Ungdomsbedrifter (partnerskap med Ungt Entreprenørskap) 

• Ulike former for veiledning for elever på videregående skoler og studenter på høyskoler 
og universiteter. 

Mentoring ble tillagt mer fokus i 2022-2023 og aktivitetene har siden økt. Det ble gjennomført en 
ny spørreundersøkelse blant klubbene i juni 2024. Av 20 respondenter (av 45) svarte 9 klubber at de er 
engasjert i mentoring for flyktninger og 8 klubber driver mentoring for ledere eller mellomledere. Fire 
klubber driver ulike former for veiledning for elever og studenter, mens bare én klubb er aktivt engasjert 
i Ungt Entreprenørskap. Flere klubber har både betalt og ubetalt mentoring. Ni klubber sier de vil gjerne 
øke virksomheten. Bare én klubb svarte at de har konkludert at det ikke er aktuelt pga. høy alder i 
klubben. 

Klubbene ønsker seg fellesmøter for erfaringsutveksling og gjerne felles brosjyremateriell, dessuten 
samarbeid med andre klubber, noe som er i gang. Kan være lurt å dele gruppene i betalt og ubetalt 
mentoring ift. erfaringsutveksling. Noen klubber har for få mentorer ift. etterspørsel, mens andre har 
utfordring med å finne oppdragsgiver (for betalt mentoring).  

 

De ni klubbene som så langt er involvert i betalt mentoring, primært innen HELSE & OMSORG er: 
Vestheim RK, Oslo International RC, Kolsås RK, Maridalen RK, Bryn RK, Nordstrand RK, Bærums Verk RK, 
Majorstuen RK og Frogner RK. Disse har hatt to fellesmøter (oktober og februar) for erfaringsdeling og 
kartlegging. Bjørgulf Haukelid, Vestheim RK og Terje Engelhardsen, Frogner RK har samlet informasjonen. 
 
Klubbene som tilbyr ubetalt mentoring gjør dette overfor både flyktninger, asylsøkere, arbeidsinnvandrere 
og studenter, inkl. ungdomsbedrifter og omfanget har økt (særlig overfor flyktninger) i løpet av året. 
Rotarianeres erfaring og kompetanse er særdeles verdifullt i mentoring og aktivitetene er helt tydelig til 
glede for alle parter. Vi kan vel konkludere at «mentoring er inner-tier for Rotary», da vi kommer i tett 
kontakt med alle aldersgrupper utenfor organisasjonen vår. Vi sender en ekstra TAKK til alle som bidrar!   
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7 RAPPORTER FRA ASSISTERENDE GUVERNØRER 

7.1 REGION 1 
AG Bente Kittelsen, Maridalen RK. 
 
Klubber: Athenæum RK, Ekeberg RK, Frogner RK, Gimle RK, Holmenkollen RK, Majorstuen RK, Maridalen RK, 
Nordberg RK, Oslo Internatonale RC, Oslo RK, Uranienborg RK og Vestheim RK. 
 
Frogner RK, Oslo RK og Maridalen RK var ansvarlige for gjennomføringen av Bandore-konserten i Frogner 
Kirke den 6.april 2024. Nettobeløpet gikk til Ukraina og Mobile Emergency Clinics (MEC). 
 
Noen av klubbene i regionen har klart en medlemsøkning, men det må dessverre konkluderes med at det er 
vrient å dekke opp for frafall med nyrekruttering og i tillegg øke medlemsantallet. 
 
Klubbene opererer i dag som ordinære rotaryklubber med ukentlige møter. Noen klubber har også etablert 
streaming av møtene, noe som absolutt ikke resulterer i færre på møtene. Samholdet i   klubbene og det å 
treffes hver uke er viktig for medlemmene.  
 
Maridalen RK hadde utvekslingsstudent 23/24 som vi sendte til Argentina og fikk tilbake en gutt på 14 ½ år 
som gikk på skole her, sparket fotball og lærte seg både alpint og langrenn. Han bodde hos 3 ulike 
vertsfamilier i studieåret. Flere av klubbene i regionen har samarbeidet om en utvekslingsstudent for året 
24/25. 
 
Ellers har klubbene vært representert på Distriktskonferansen og på Rotary Leadership Institute. 
Regionens AG har vært med på guvernørbesøkene, og har i tillegg besøkt alle klubbene på et ordinært 
klubbmøte våren 2024.. Det er også gjennomført en fellessamling og to nettmøter for presidentene. 
 

7.2 REGION 2 
AG Jolly Sanjeev, Grorud RK  

 
Klubber: 
Bekkelaget RK, Bryn RK, Grorud RK, Groruddalen RK, Hovin RK, Nordstrand RK og Østensjø RK. 
Groruddalen RK har vært i prosess en stund for å legge ned klubben, evt. fusjonere med en naboklubb 
og valget ble Bryn RK som de har samarbeid med fra før.  

President forum:  
Arrangert et fellesmøte med tittel Hvordan motiverer Rotaryklubbene hverandre i dagens situasjon? 
Et lite utvalg fra aktiviteter: Nordstrand RK: Musikkonkurranse i Nordstrand kirke med unge musikere som 
kniver om priser. Østensjø RK: støtter bl.a. Østmarkas og Østensjøvannets Venner. Hovin RK: 40-års jubileum 
i 2024. Støtter fotballskolen på Lørenbanen, Økernhjemmet, skolegang for barn i Nord-Uganda. Bryn RK og 
Groruddalen RK: Senter for barn og familier i Riga; “Hand i Hand”. Pris til Beste Elev ved yrkesfagene. Grorud 
RK: Støttet øyesykehus i India. Fadderbarn via SOS Barnebyer. Bekkelaget RK: Bidrar mye ifm. Norway Cup. 
Vennskapsklubber i Tyskland, England, Holland og Belgia som alle besøker hverandre om våren.   
 
Felles innsats i klubbene har vært innsamlingene til Ukraina og deltakelse på konserten.  
 
AG har deltatt i alle guvernørbesøkene hos klubbene i regionen og dessuten besøkt 4 klubber for å høre 
foredrag. I tillegg deltatt på RLI, Club Visioning og TRF seminar.  
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7.3 REGION 3 
AG Erik Brynildsen, Eiksmarka RK 
 
Klubber: Bærum RK, Bærum Vest RK, Bærums Verk RK, Bekkestua RK, Eiksmarka RK, Fornebu og Lysaker RK og 
Kolsås RK. 
 
Fra region 3 kan jeg melde at vi har avholdt 1 presidentsamling og 2 forberedende samlinger i felles komité  
for arrangement av Bandora konsert for Ukraina i Østerås kirke med god tilslutning fra klubbene. Det 
har bidratt til bedre samarbeide mellom de 7 klubbene i Bærum.  
 
De 3 klubbene vest i Bærum har månedlige fellesmøter, og Kolsås, Bærum og Eiksmarka har et godt 
samarbeide om Yrkesforum som de arrangerer 3 ganger i hvert rotaryår. Bekkestua og Eiksmarka har 2 felles 
møter hvert Rotaryår.  2 av 7 klubber har vekst i medlemmer, de 5 andre jobber bevisst for å skaffe nye 
medlemmer.  
Et viktig punkt her er engasjement i nærmiljøet og informasjon om klubbens virksomhet i lokalavisen 
 Budstikka og i sosiale medier. AG3 har opprettet og redigerer en felles side Rotary i Bærum på Facebook, 
i tillegg til at Eiksmarka er både på Facebook og LinkedIn. Det deles flittig i nærmiljøet fra disse sidene. 
 
Prosjekter – oppsummering fra klubbene: 
• Bekkestua: vannprosjekt i Zimbabwe, skilt på geologistien med Bærums Verk, Kolsås og Eiksmarka. 
Øverlandsvassdraget med Eiksmarka og en årlig yrkespris. 
• Kolsås: Joy i Baku i Aserbajdsjan, 20 – 30.000 årlig. Medarrangør Yrkesforum. 
• Bærum: samarbeid med Bærum Flyktningråd om å stille et antall flyktningementorer. Medarrangør 
Yrkesforum  
• Bærum Vest: konsert til støtte for bidrag til Flyktninger i Bærum, 2x 10.000.- og konsert nylig 
40.000.- 
• Bærums Verk: Greinehytta og mentorprosjektet, Lommedalsbanen med eldre, sponset speidere. 
• Fornebu og Lysaker: krigsminner + bidrag til BUA sportsutstyr. 
• Eiksmarka: jobbet med Øverlandsvassdraget med rydding og tilrettelegging for tilgjengelighet. Avsluttet 
tidligere vannprosjekt i Uganda, men har jazzkonsert årlig, Yrkesforum med Bærum og Kolsås, Ungt 
entreprenørskap med lokale skoler, rydding i nærmiljøet annen hvert år. 

 
 
 

Rydding/luking av den uønskede planten Kanadagullris 
langs Øverlandsvassdraget som Eiksmarka Rotaryklubb 
gjør i samarbeide med Bærum Elveforum og Bærum 
kommune. Foto: Per O. Aukner. 
Diplom til elevene ved Eikeli skole bidrar i ryddingen. 

 

7.4 REGION 4 
AG Blerim Gjoni, Asker RK 

 
Klubber: 
Asker RK, Hurum RK, Nesbru RK, Røyken RK og Skaugum RK. 
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Våre fem klubber har, som trenden er, hatt frafall på grunn av sykdom og død samt utmeldinger, særlig etter 
pandemien. Men klubbene har stått på og i alle klubber jobbes det med rekruttering av nye medlemmer. Vi 
har blant annet fått inn nye og yngre både i Asker og Skaugum RK. Det jobbes fortsatt aktivt for å verve nye 
medlemmer. Røyken og Hurum har synkende medlemstall og høy alder på medlemmer og da de befinner seg 
geografisk nærme, er det blitt foreslått sammenslåing.  

Vi har hatt 3 Intercity møter som klubbene arrangerer og arrangementene er svært populære for klubbene 
og de mange som gjester disse.   

Våre klubber har mange prosjekter som er drevet gjennom mange år og noen nye som er tidsbegrenset. 
Prosjektene er både lokale, nasjonale og internasjonale. Eksempelvis; 
 
- Bleiker videregående skole  
- Ungdomsprisen  
- Aktive lokalsamfunn  
- Emaljeskiltprosjektet  
- Kirkens Feltarbeid – julepakker  
- Ukraina – nødaggregater  
- Ukraina – humanitære konserter  
- Skiltprosjektet Asker  
- Bangladesh prosjektet  
- NaKuHel  
- Ungdomsutveksling 
- Vinterkonserten ved Holmen Kirke  
- Nesbru videregående skole 
- Juletilstelning Bondi bo –og behandlingssenter  
- Skoleprosjektet – IBLID i Syria  
- Gutten i Røyken  
- Løvemammaene – Benker plassert i Asker kommune  
- Semiaden – felles prosjekt siden 2007 i samarbeid med Nakuhel  

Alle disse prosjektene utgjør en stor aktivitet for alle klubber der både lokalsamfunnet og det internasjonale 
samfunnet nytter godt av Rotaryarbeidet. Klubbene har ressurssterke medlemmer som har hatt og har et 
sterkt nettverk som bidrar til at våre programmer er helt enestående. Som AG har jeg erfart at foredragene 
har vært sjeldne flotte opplevelser som både medlemmer og våre gjester har fått glede av.  

Distriktsguvernør for 2024-2025 kommer fra Skaugum Rotary Klubb i vår region, noe vi er stolte av. Samt at 
våre medlemmer gjennom mange år og iherdig innsats har blitt Paul Harris Fellows. Som AG har jeg hatt 
engasjerte møter med klubbene, presidentene og prosjektstyret i Semiaden, samt besøkt klubbene flere 
ganger gjennom året.    

SEMIADEN Siden 2007 har NaKuHel og Rotary samarbeidet 
for å skape den store familie- og aktivitetsdagen i Asker, 
takket være et stort engasjement fra begge nettverk, lokale 
bedrifter og andre ildsjeler. Semiaden arrangeres en søndag 
i september og vekker nysgjerrighet for naturen og 
kulturlandskapet gjennom spennende oppgaver, 
utfordringer og opplevelsesposter rundt hele Semsvannet.  
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7.5 REGION 5 
Region 5 har vært uten AG denne Rotaryåret, men PDG Inger-Marie Schytte Blix har bidratt i kommunikasjonen mellom 
distrikt og klubbene. Ny AG er på plass for neste år.  
Klubber: 
Drammen RK, Konnerud RK, Lier RK og Lier Øst RK.  

 
Antall klubber i regionen er redusert med én ved at Drammen St Hallvard RK ble nedlagt ved utgangen 
av forrige Rotaryår. Mange av denne klubbens medlemmer ble medlemmer av Drammen RK som nå 
er distriktets nest største klubb med nær 90 medlemmer.  
 
Lier RK ønsket å melde seg for å arrangere RYLA 2025 og dette ble avklart før sommeren. 
Drammensklubbene har også sagt de er behjelpelige og evt. kan arrangere SummerCamp 2025, men 
dette er ikke avtalt.  

 
 

7.6 REGION 6 
AG Ivar Eskestrand, Hønefoss-Ringerike RK 
Klubber: 
Hokksund RK, Hønefoss-Øst RK, Hønefoss-Ringerike RK, Kongsberg RK, Mjøndalen RK og Modum RK. 
 
På grunn av mange andre aktiviteter i klubbene både høst -23 og vår -24, ble det bare avholdt 2 regionsamlinger for 
presidentene i regionen. Ved regionsamlingene inviteres både president og innkommende president (IP), noe 
deltakerne setter stor pris på. Dette gjør at IP tidlig blir kjent med sine kollegaer og styrker nettverket i regionen. 
 
Vi avholdt 2 samlinger, en i desember og en i juni, hvor det formelle byttet av AG ble gjennomført. Tema på disse 
samlingene har vært erfaringsutveksling og diskusjoner rundt lokale utfordringer klubbene imellom. 
 
Tradisjonen med at AG deltar ved guvernørbesøk i klubbene videreføres. 

 

7.7 REGION 7 
AG Randi Skredegård, Gol RK 
Klubber: Gol RK, Nesbyen RK og Ål RK. 
 
Samarbeidet mellom klubbene i Hallingdal er godt, og man har flere 
fellesmøter (Inter Valley-møter) gjennom året. Medlemstallet holder 
seg stabilt, og det jobbes godt for å rekruttere flere. 
Status pr 2024: Nesbyen 25, Ål 25 og Gol 24. Ål RK har rekorden på 
nye medlemmer i denne perioden, med en økning på 7 medlemmer!!  
 
Det er avholdt flere felles presidentmøter med både sittende og 
innkommende Presidenter. Fokus har vært på å fremføre budskap fra 
Guvernør og RI, samt informasjonsutveksling, programutveksling og erfaringsdeling.  
 
Gol og Nesbyen holder tradisjonen tro på sin skytekonkurranse med 9 mm rifle. Til denne konkurransen har også Ål 
blitt invitert.  Klubbene har startet et prosjekt for å samordne sin digitale tilstedeværelse under paraplyen «Rotary i 
Hallingdal». I første omgang er dette en nettside. Det vil bli utarbeidet en felles brosjyre for alle 3 klubbene, etter 
mønster fra Ringerike.  
 
Summer Camp ble gjennomført i august-2023, den første i vårt Distrikt på mange år.   Campen gikk som et 
samarbeidsprosjekt mellom fem klubber i Distriktet, hvorav 3 dager i Hallingdal.  
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Fellesprosjekt alle klubbene: Rusinfo; distribusjon av Rusinfo til foreldre/foresatte i 7.og 9.klasse på skolene i alle 
bygdene. Prosjektet har gått i snart 20 år, i samarbeid med SLT koordinator Hallingdal og lokale sponsorer. 
 
Prosjekter i Gol: Vedhogst/salg, vakt i regi av FAU i forbindelse med russefeiring 16.5., blomsterplanting ved 
omsorgsboligene samt rydding og planting i Sansehagen (Helsetunet). Sistnevnte er et samarbeid med Gol Lions 
klubb. 
 
Prosjekter i Ål: Grytevakt på Ålingen Kjøpesenter for Frelsesarmeen Hallingdal, utkjøring av plastsekker til private 
husholdninger(renovasjon) samt kjøring for TV-aksjonen 2023. 
 
Prosjekter i Nesbyen: Wintercamp i januar 2024, med god markedsføring i lokal og nasjonal presse samt i NRK TV. 
Et annet prosjekt som ble startet opp i 2022, rettet mot uorganisert ungdom på Nesbyen, i form av teknisk innsikt og 
mestring, har gitt resultater. Raking av løv på Hallingdal Museum på Nesbyen til 17.5.  
 
 

8 Takk til alle – og hver især!  
En stor takk for alle bidrag i alle prosjekter, og i år særlig til de mobile nødhjelpsklinikkene i Ukraina. De 14 
kirkekonsertene med Dzvihna sangere/Bandura-musikere står igjen som et høydepunkt. For noen opplevelser de 
ga oss! De 3 konsertene i vårt distrikt ga et netto resultat på kr 329.327, - (ca. 880 konsertdeltakere + gaver). Totalt 
nettoresultat etter alle konsertene var kr 1.446.050, -. Det blir 4 nye MEC’er! Takk til arrangørklubbene og deltakere! 
Det er utarbeidet egen delrapport av prosjekteier i D2290 «Hjelp til Ukraina» v/Tone Kolbenstvedt.   

  
 

Fra Bandura kirkekonsertene i D2310 med kor-okesteret «Dzvihna» til inntekt for mobile nødhjelpsklinikker i Ukraina  


